公告编号：2024-035

证券代码：831186        证券简称：金鸿药业        主办券商：银河证券

 金鸿药业股份有限公司

关于枸橼酸西地那非口崩片获得药品注册证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

金鸿药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家药

品监督管理局核准签发的枸橼酸西地那非口崩片《药品注册证书》。

现将相关情况公告如下：

一、 药品基本情况

药品名称：枸橼酸西地那非口崩片

剂型：片剂

规格：50mg（按 C22H30N6O4S 计）

注册分类：化学药品 4 类

药品批准文号：国药准字 H20249739

二、 对公司的影响及风险提示

本次获得枸橼酸西地那非口崩片的药品注册证书，进一步丰富了

公司的产品线，将对公司未来的经营业绩产生积极影响。本产品未来

市场销售情况可能受到政策环境、市场环境等因素影响，存在一定的

不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

公告编号：2024-035

金鸿药业股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 23 日